đối tượng hưởng chính sách an sinh xã hội trên địa bàn huyện đảm bảo theo lộ trình đề ra tại Kế hoạch số 176/KH-UBND của UBND huyện và theo ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Hội nghị sơ kết 02 năm triển khai Đề án 06 về công tác chi trả ASXH không dùng tiền mặt trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 và những năm tiếp theo; đồng thời đảm bảo các tiện ích của Đề án 06 phục vụ có hiệu quả cho người dân trong các giao dịch và đời sống sinh hoạt, cụ thể: